
C A L G A R Y

Ory gi nal na la tar nia zbu do wa na z aluminiowych 

profili oraz ele men tów drew nia nych. Opra wa mo co -

wa na na wierz choł ku lub wy się gni ku.

Ma lo wa nie:

ele men ty metalowe – kolor gra fitowy lub sre br ny

ele men ty drew nia ne – mio do wy, cal wa dos, orzech

Za le ca na wy so kość: 4–6m

Fun da ment: F-80 (4–5 m), F-120 (6 m)

Pro po no wa na opra wa: Gamma, Lanterna, Wega 

o mo cy 70–150 W lub 50–100 W LED

Prze zna cze nie: oświe tle nie pre sti żo wych prze strze ni

pu blicz nych, two rzy kli mat, pod no si ran gę miej sca.

wszystkie wzory zastrzeżone

CALGARY 5                  CALGARY LED 5,5 CALGARY 6/2

CALGARY 4/1        CALGARY LED 4/2             CALGARY 5/2              CALGARY 7/1+1

71L A T A R N I E  I N D Y W I D U A L N E           

Oznaczenia

CALGARY

ESTELA, GAMMA, WEGA

4–6 m

100x100, 120x120 mm

40–60 mm

TYP

Proponowana OPRAWA

WYS. ZAWIESZENIA OPRAWY

PRZEKRÓJ KOLUMNY

ŚREDNICA WYSIĘGNIKA

8 m

7 m

6 m

5 m

4 m

3 m

2 m

1 m

0 m

6 m

5 m

3

OPCJE
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